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Promotion

Malpensa 02 09 18

Pos Num.

766
115
131
251
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86
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821
503
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Miglior tempo: nr 766 - ROSSI Simone 1:45.510 nel giro 3 Media 54,080

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mgmkiming

Pilota

ROSSI Simone
FERLONI Alessandro
CITTADINI Giancarlo
MANENTI Matteo
MIGNANI Diego
TESTA Giacomo
TRUZZI Gianluca
SIMONI Manuel
BAGNARELLI Marco

Direttore di gara : Marino Citelli

74 $suzuxi
N =y
RedMoto

© MGMTiming

Comitato
Regionale

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Lombardia

Categ.

Rider
Expert
Rider
Expert
Fast
Rider
Rider
Expert

Expert

sclaa BHusquama

@, p
mgmt'/'u" =

SNES)

Somma Lombardo

Mariano Comense

Val San Martino
Rt 973 Mx School
Rt 973 Mx School

Mantovano T. Nuvolari

GLMATRANS  QF:IMEC
MX1 - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (17,435 Km)
FR Moto Giri
Yamaha 11
Honda 11
KTM 11
KTM 11
Yamaha 11
Kawasaki 11
KTM 11
Suzuki 11
Husqvarna 11

MECSRL

ODINAMICIE ELETTRICI

o7 B COuTREONE SRR
/ f!ﬂﬂl[smim}

Tempo Tot.

19:57.082
19:59.732
20:02.047
20:02.883
20:29.576
20:32.058
20:32.066
20:35.712
20:43.814

Inizio gara 02/09/2018 14:34:38

Esposto ore: 19:32

TMVEY 2

Malpensa 2, domenica 02 settembre 2018

autotrasporti

CORTI

Galbusera Serre s.rl

Media Vincitore 52,432 Km/h

Migliore Nel

1:45.510
1:47.222
1:45.623
1:47.043
1:48.487
1:47.809
1:48.431
1:49.783
1:50.026

Fine gara 02/09/2018 14:55:42
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3

Diff. primo
02.650
04.965
05.801
32.494
34.976
34.984
38.630
46.732

P.ti

104
102
101
100
99
98
97
96
95

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

TAGLIO LASER

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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